از نقطه نظر یک معامله‌گر، نفت دلار آمریکا باید عقب نشینی کند زیرا معامله‌گران از انتظارات برای تسریع روند افزایش نرخ های بهره توسط بانک مرکزی آمریکا دست کشیدند و مسیر برای تسلط عوامل بنیادین چینی مثبت بر معاملات کالا، هموار شده است. افت ارزش دلار، معاملات نفت که به این از قیمت گذاری می‌شود را برای خریداران آمریکایی ارزان تر کرد. مشکلات بانک سیلیکون‌ولی و

۴

شماره ۵۸۸۱ / سال ۲۴ / سه شنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۱ / ۲۱ شعبان ۱۴۴۴ / 14 mar 2023

تبدیل شدن نفت خام به ابزار ضمانت برای تامین مالی بخش خصوصی

در اوراق سلف، اساساً کالا نمی‌فروشیم، به پشتهوانه کلایی‌که در آینده به دست می‌آید و قیمتش در آینده معلوم می‌شود، الان به صورت نقد تأمین مالی می‌کنیم. گواهی سپرده کلایی هیچ ارتباطی با اوراق سلف ندارد و هیچ شباهتی به یکدیگر ندارد.